
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

           BAN DÂN TỘC             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Số:                                                         Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,  

gói thầu: Sửa chữa xe ô tô cơ quan.  

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BDT ngày 08/01/2021 của Trưởng Ban Dân tộc 

tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-BDT ngày 26/4/2021 của Trưởng ban Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện 

dự toán sửa chữa xe ô tô cơ quan; 

  Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã được ký kết giữa Ban Dân tộc tỉnh 

với Gara ô tô Văn Thông ngày 27/4/2021; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Sửa chữa xe ô tô cơ quan, 

với những nội dung như sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu: Gara ô tô Văn Thông, địa chỉ: 187 Lê Thánh Tôn, 

thành phố Quảng Ngãi . 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

3. Giá trúng thầu: 87.390.000 đồng (Tám mươi bảy triệu ba trăm chín mươi 

ngàn đồng). Giá trúng thầu là giá sau thuế. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói không điều chỉnh giá.  

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số 

08/QĐ-BDT ngày 08/01/2021 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh về việc giao dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2021. 



Điều 2. Quyết định này là căn cứ để tiến hành ký hợp đồng với đơn vị trúng 

thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Gara ô tô Văn Thông và các bộ phận có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành./. 

 

          Nơi nhận:                TRƯỞNG BAN  
         - Như điều 4;         

         - Lãnh đạo Ban; 

         - Các phòng thuộc Ban; 

         - Lưu VT, Kế toán.    

          

 

 `           Trần Văn Mẫn 
 

                          



 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2021-05-01T10:56:57+0700


		2021-05-01T10:56:57+0700




